ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24 декабря 2021 г. № 1708-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора на проведение ярмарки

на территории Городищенского муниципального района без проведения торгов»,

утвержденный постановлением  администрации Городищенского

муниципального района от 20.12.2019 г. № 1173-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Заключение договора на проведение ярмарки на территории Городищенского

муниципального района без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской

области от 11.12.2021 г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления

Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 г. № 664-п

«О государственной информационной системе «Портал государственных

и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», постановлением

администрации Городищенского муниципального района № 858-п

от 27.09.2018 г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора на проведение ярмарки на

территории Городищенского муниципального района без проведения торгов»,

утвержденный постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 20.12.2019 г. № 1173-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Заключение договора на проведение ярмарки на территории Городищенского

муниципального района без проведения торгов» следующие изменения:

1) пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Порядок информирования заявителей о предоставлении

муниципальной услуги.

1.3.1. Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике

работы администрации Городищенского муниципального района, организаций,

участвующих в предоставлении муниципальной услуги, филиала по работе

с заявителями Городищенского района Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ»

(далее – МФЦ):

Администрация Городищенского муниципального района осуществляет

прием заявителей по адресу: Волгоградская область, р.п. Городище, пл. 40 лет

Сталинградской битвы, 1; контактные телефоны (84468) 3-38-38, 3-56-85; адрес

электронной почты: ra_gorod@volganet.ru, по следующему графику:

понедельник – пятница с 08.00 до 17.00, обед с 12.00 до 12.48; суббота,

воскресенье – выходные дни.

МФЦ осуществляет прием заявителей по адресу: Волгоградская область,

Городищенский район, р. п. Городище, пл. Павших Борцов, 1; контактные

телефоны 8(84468) 3-57-56; 3-57-65; 3-55-63, по следующему графику:

понедельник с 9.00 до 20.00; вторник, среда, четверг, пятница с 9.00 до 18.00;

суббота с 9.00 до 15.30; воскресенье – выходной день.

Информацию о местонахождении и графиках работы МФЦ также можно

получить с использованием государственной информационной системы

"Единый портал сети центров и офисов "Мои Документы" (МФЦ)

Волгоградской области" (http://mfc.volganet.ru).

1.3.2. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги

заявитель может получить:

непосредственно в администрации Городищенского муниципального

района (информационные стенды, устное информирование по телефону, а также

на личном приеме муниципальными служащими администрации

Городищенского муниципального района);

по почте, в том числе электронной (ra_gorod@volganet.ru), в случае

письменного обращения заявителя;

в сети Интернет на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области (www.agmr.ru), на Едином

портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной

государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление

государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый

портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).»;

2) в пункте 2.14.4. слова «на официальном портале Губернатора

и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги»

(www.volgograd.ru),» исключить;

3) в пункте 5.2. слова «либо регионального портала государственных

и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете

Городищенского муниципального района «Междуречье» и на официальном

сайте администрации Городищенского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы Городищенского муниципального района

Гончарову Н.А.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                              С.Н. Будников